

# KUNST- OG FILOSOFICENTER

Program for september, oktober, november, december.

Nordisk forum for ånd, bevidsthed og hjerte  
2024



# SOLVOGNETEN

## VELKOMMEN TIL SOLVOGNENS PROGRAM FOR 2. HALVÅR 2024

Solvognen tilbyder en bred palet af foredrag, studiekredse, meditationer og meget mere med filosofiske, spirituelle og bevidstgørende visdomsord.

Solvognen er en uafhængig, selvejende institution, upolitisk & usekterisk, som gennem 55 år har dannet ramme om udbredelse af viden om kunst, filosofi og videnskab.

Vores ønske er at gøre det endnu bedre fremover, og med støtte fra dig kan det lykkes. Vores intention er at tilbyde spændende foredrag og musikarrangementer, og dit bidrag kan hjælpe os med at tiltrække flere spændende foredragsholdere.

Skulle du have lyst til at være frivillig hjælper i Solvognen, skal du være så velkommen i Solvognens Aktivkreds.



**FIND OS I KRONPRINSENGADE 7 5000 ODENSE C - 65 91 91 65**

Underjordiske P-pladser her - 5 minutters gang fra Solvognen



**GALLERIETS SOMMERADRESSE: LANGØVEJ 533, 5390 MARTOFTE**

## BILLETTER - MOBILEPAY ELLER KONTANT

Solvognen har MobilePay som alternativ til kontant betaling: MOBILEPAY : **24852**

Vi har unummererede pladser, kom derfor i god tid hvis du ønsker en bestemt plads.

Middelfart Sparekasse reg.nr. 1684  
kto.nr. **874 00 02 954**

MEN - kan du betale kontant er det hurtigst for dig og os. 😊

### NYT! IGEN! - BILLETTER

Billetter kan købes online.

Vi benytter "**PLACE2BOOK**"

- der løber **yderligere** gebyr på DIN pris - undtaget evt. returbetalinger.

Nedenstående QR kode kan benyttes til at komme til vores samlede liste af arrangementer - og direkte billetkøb.

Det **billigste** er stadig at købe **kontant**

På vores hjemmeside "[solvognen.dk](http://solvognen.dk)" vil der være link under de enkelte arrangementer som leder direkte til køb af billetter.



### RABATORDNING

**Betales kontant ved indgangen.**

I dette halvår har du mulighed for en rabatordning, hvor du frit kan vælge 6 foredrag/koncerter for 600,- kr., der betales kontant forud. Udfyld med navn og tlf.nr. på sidste side, og du vil få et stempel for hvert arrangement, du deltager i.

Vær opmærksom på, at rabatordningen er personlig, og husk at medbringe programmet til alle 6 arrangementer som bevis på, at du deltager i rabatordningen. Husk, at det er unummererede pladser, som fordeles efter princippet først til mølle.

## DEN FEMININE VEJ

Torsdag den 26. september kl.19.30 Entré 200,-



### TERESA THANING

Glæd dig til at høre Teresa Thaning fortælle om en ny forståelse af det feminine, som kan skabe en helt ny retning for dit liv.

Gennem en stærk og usædvanlig indre rejse fik Teresa Thaning en helt unik indsigt i menneskets mulighed for at erfare en skjult indre kraft, som transformerer os og giver ulighed for at opleve en helt ny styrke og glæde i livet.

**Teresa Thaning** giver i foredraget et helt nyt perspektiv på hvad det feminine er.

Et perspektiv som radikalt skiller sig ud fra den gængse forståelse af det feminine og hun fortæller om hvorfor den feminine energis opvågning i os er afgørende for vores liv og fremtid på Jorden.

Kom og hør om **Teresa Thanings** nye bog Den feminine vej og hvordan tiden er til, at den feminine energis enorme potentialer igen vågner i mennesket og hvordan vi vækker denne kraft i os til live.

Teresa Thaning er cand. mag og har en mastergrad i psykologi. Hun er kendt som en inspirerende spirituel underviser, forfatter til fire bestseller-bøger og foredragsholder med formidling i øjenhøjde.



## DEN NYE VERDENRELIGION I VANDBÆRERENS TIDSALDER

Tirsdag den 1. oktober kl.19.30 Entré 150,-



Tro og videnskab, spændinger og konflikter mellem det gamle og det nye verdensparadigme

Vi vil i dette foredrag udforske spændingerne mellem det gamle og

det nye verdensparadigme og hvordan denne konflikt vil transformere vores samfund over de næste 100 år i takt med at bevidstheden transformeres, mennesker vågner op og lysarbejdere inkarneres på jorden.

Kom med på en rejse ind i den ny tids bevidsthed hvor alternativ og konventionel medicin vil skabe en ny syntese med anerkendelsen af at tro, bevidsthed, lyd, frekvens, hellig medicin og naturmedicin kan heale og helbrede.



Hvor naturvidenskaben anerkender sjælens eksistens, hvilket allerede er veldokumenteret gennem forskning af børn der husker tidligere liv, nærdødsoplevelser og ESP-Eksperimenter. Et af de vigtigste tegn på, at vi er på vej ind i den nye tidsalder er, at mennesker over hele kloden er begyndt at udvikle global og kosmisk bevidsthed og vi forstår at den klassiske historie om vores oprindelse skal revideres i lyset af opdagelsen af pyramider i atlantehavet og 30.000 år gamle pyramider i Bosnien. Mennesker udvikler efterhånden kosmisk forståelse i erkendelsen af, at UFO'er og ikke-jordiske væsner ikke bare er noget vi skal

grine af, men er reelle, virkelige fænomener der fortæller os noget om vores galaktiske fællesskab og fri energi der kan transformere vores verden for altid.

Og sidst men ikke mindst vil den ny tid transformere alle dogmatiske religioner indefra, når flere og flere mennesker indser, at den åndelige verden er en reel dimension og at formålet med religion er at forbinde os til vores åndelige og guddommelige kilde. At religioner ikke behøver at bekæmpe hinanden, da alle religioner er veje der fører tilbage til vores fælles guddommelige ophav.

### Foredrag ved **Marcus Risgaard Myhr**

Cand. Mag. I Religionshistorie og psykologi. Astro-Terapeut, Sexolog og Healer. Underviser på den ny tids lysarbejderuddannelse og i den ny tids verdensreligion.

## HVAD ER ET MENNESKE, OG HVOR KOMMER VORES PERSONLIGHED FRA?

Torsdag den 3. oktober kl.19.30 Entré 200,-



### PETER H. FOGTDAL

Hvad er et menneske, og hvor kommer vores personlighed fra? Det er temaet i Peter H. Fogtdals foredrag og i hans seneste roman/ sjælememoirer, Klokketårnet i Piacenza.

Er arv og miljø virkelig den vigtigste måde at forstå os selv på? Den traditionelle videnskab kan kun give os en del af svaret. Mysticismen, åndsvidenskab og reinkarnation må med ind over, før vi kan forstå noget som helst om hvem vi er, og hvor vi kommer fra. Så kom og lyt til et tankevækkende, provokerende og morsomt foredrag om kiksede DNA-tests, regressioner tilbage til tidligere liv og troen på, vi alle sammen er sjæle, som har rejst i tid og rum i millioner af år.

Peter H. Fogtdal er forfatter til femten bøger, heriblandt bestsellerne Zarens dværg, Lystrejser, Drømmeren fra Palæstina, Flødeskumsfronten og astrologibogen Kan man træde på en Vandmand, der gik i otte oplag. Han har boet i USA siden 2010 og har holdt foredrag over hele verden.